
                                                                                 
 

 

            ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Шклівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені Мар’яна Корчака 

Новояворівської міської ради 

                    

                                                          НАКАЗ 

 

22.09.2023                                       смт Шкло                             №          

 

 

Про створення робочої групи 

та проведення щорічного самооцінювання 

якості освіти у 2023-2024 навчальному році        

  

       Відповідно до вимог частини третьої статті 41 Закону  України “Про 

освіту”, частини другої статті 42 Закону України “Про повну загальну середню 

освіту”, пункту 21 Порядку проведення інституційного аудиту закладів 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09 січня 2019 № 17 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 

України від 30 квітня 2021 року №493), зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 12 березня 2019 року за № 250/33221, наказу Міністерства 

освіти і науки України  «Про затвердження методичних рекомендацій з питань 

формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах 

загальної середньої освіти» від 30 листопада 2020 року №1480, Положення про 

внутрішню систему забезпечення якості освіти в Шклівському ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів ім. Мар’яна Корчака, Статуту закладу освіти, рішення педагогічної 

ради від 22.09.2023 протокол №2,   інших нормативних документів, з метою 

розбудови внутрішньої системи забезпечення якості освітньої діяльності та 

якості освіти у закладі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Провести у 2023-2024 н.р.  вивчення й самооцінювання якості 

освітньої діяльності за напрямом «Управлінські процеси закладу освіти"за 

допомогою інформаційно-аналітичної системи EvaluEd.        

                                                                                      Жовтень 2023-січень 2024р  

2. Призначити заступника директора з навчально-виховної роботи 

Коваль Н.В. відповідальною особою із забезпечення якості, забезпечення 

оперативного керування процесом вивчення. 



3. Для забезпечення проведення щорічного самооцінювання за 

допомогою інформаційно-аналітичної системи EvaluEd затвердити робочу 

групу у складі: 

-Коваль Н.В. - заступник  директора  з  навчально-виховної  роботи, 

координатор групи; 

-Андрощук У.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи, 

заступник координатора групи; 

- Шот М.М. –заступник директора з навчально-виховної роботи; 

-Чікель Г.С. –вчитель  інформатики; 

-Пастернак-Борова О.О. – інженер з охорони праці; 

-Курчик І.В.- соціальний педагог; 

-Полюх І.В. – практичний психолог; 

-Романовська С.В. – голова Ради закладу; 

-Літвінова І.І.- член батьківського комітету 6-А класу; 

-Грабовська І.А. – голова учнівського самоврядування; 

-Гонтарик М.Б. – член учнівського самоврядування. 

4. Затвердити орієнтовний План роботи робочої групи з проведення 

самооцінювання (Додаток 1). 

5. Відповідальній особі Коваль Н.В.: 

5.1. координувати результативне впровадження внутрішньої системи 

забезпечення якості; 

5.2. систематично проводити навчання з членами робочої групи щодо 

визначення і аналізу відповідного компоненту системи забезпечення якості; 

5.3. узагальнити результати самооцінювання та визначити рівень 

освітньої діяльності закладу освіти; 

5.4. підготувати висновки і визначити шляхи вдосконалення освітньої 

діяльності. 

                                                                                                   До 24.01.2024 

6. Членам робочої групи: 

6.1. використовувати такі методи збору інформації як: вивчення 

документації,  опитування (анкетування, індивідуальне та групове інтерв’ю) 

всіх учасників освітнього процесу; 

  6.2. підготувати перелік запитань для проведення анкетування серед 

педагогічних працівників, батьків та здобувачів освіти за напрямом відповідно 

до критеріїв оцінювання освітніх та управлінських процесів закладу та 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти. 

6.3. підготувати звіт до засідання педагогічної ради за результатами 

самооцінювання з пропозиціями про удосконалення освітньої діяльності. 

                                                                                                   До 24.01.2024 

6.4.Для визначення рівнів самооцінювання за  напрямом “ Управлінські 

процеси закладу освіти “   використовувати такі рівні:      



 -високий; 

-достатній; 

-рівень, що вимагає покращення; 

-низький. 

7.Оцінювати рівень вивчення за даним напрямом за особисто обраним 

підходом до самооцінювання: кількісним, описовим, комбінованим, тобто 

поєднання кількісного й описового. 

8.Заслухати звіт про про підсумки проведення самооцінювання якості 

освітньої діяльності Шклівського ЗЗСО I-III ступенів ім. Мар’яна Корчака за 

напрямом “ Управлінські процеси закладу освіти ” на засіданні педагогічної 

ради у січні 2024 р.    

9.Відповідальній особі із забезпечення якості, забезпечення 

оперативного керування процесом вивчення якості освітньої діяльності 

Коваль Н.В.: 

9.1.За результатами самооцінювання підготувати висновки, які будуть 

складовою щорічного звіту про діяльність закладу освіти та визначити щляхи 

вдосконалення освітньої діяльності, які стануть частиною річного плану 

роботи на наступний навчальний рік. 

                                                                                                          До 24.01.2024 р. 

9.2.Оприлюднити звіт про результати самооцінювання та спостереження 

на сайті закладу. 

                                                                                                          До 30.01.2024 р. 

9.3.Оприлюднити наказ на офіційному сайті закладу. 

                                                                                                          До 30.01.2024 р. 

                                                                                               

10.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

  

Директор                                                                Ольга ДУБИК 

 

Виконавець: Дубик О.В. (505-32) 

З наказом ознайомлені: 

 

 _____________ Марія ШОТ 

_____________ 

_____________Наталія КОВАЛЬ 

_____________ 

_____________Уляна АНДРОЩУК 

_____________ 

_____________Іванна КУРЧИК 

_____________ 

_____________Іванна Полюх 

_____________ 

_____________Ольга ПАСТЕРНАК-БОРОВА 



_____________ 

_____________Галина ЧІКЕЛЬ 

_____________ 

________________Світлана РОМАНОВСЬКА 

________________ 

________________Ірина ЛІТВІНОВА 

________________ 

________________Ірина ГРАБОВСЬКА 

________________ 

________________Марта ГОНТАРИК 

________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 
до наказу від 22.09.2023 № 

 

Орієнтовний план роботи робочої групи 

з проведення самооцінювання 

 якості освітньої діяльності за напрямом «Управлінські процеси закладу 

освіти» 

№ з/п Зміст роботи 
Термін 

виконання 
Відповідальний 

І засідання 

1. 

Організація та проведення 

вивчення самооцінювання якості 

освітньої діяльності за напрямом 

«Управлінські процеси закладу 

освіти»  за допомогою інформаційно-

аналітичної системи EvaluEd.        

 

До 

30.10.2023 

 Коваль Н.В. 

відповідальна 

особа 

2. 

Ознайомлення з критеріями, 

індикаторами оцінювання освітньої 

діяльності за напрямом 
 До 15.11.2023 

Коваль Н.В. 

відповідальна 

особа 

ІІ засідання 

3. 

Провести навчання з членами 

робочої групи щодо визначення і 

аналізу відповідного компоненту 

системи забезпечення якості 

Грудень2023 
Координатор 

групи 

4. 
Підготувати опитувальні анкети, 

узгодження їх змісту 
Грудень2023 

Члени робочої 

групи 

5. 

Про проведення проміжного 

опитування серед учасників 

освітнього процесу 

Грудень 2023 
Члени робочої 

групи 

6. 
Про проведення опитування серед 

здобувачів освіти та їх батьків 
Січень2024 

Члени робочої 

групи 

7. 
Про проведення опитування серед 

педагогічних працівників 
Січень2024 

Члени робочої 

групи 

ІІІ засідання 



9. 

Про підготовку звіту за результатами 

самооцінювання за напрямом 

«Управлінські процеси закладу 

освіти» 

 

Січень 2024 

Координатор 

робочої групи 

ІV засідання 

10. 

Про узагальнення результатів 

самооцінювання та визначення рівня 

освітньої діяльності за напрямом 

«Управлінські процеси закладу 

освіти» 

Січень2024 Коваль Н.В. 

V засідання 

11. 
Про визначення шляхів 

вдосконалення освітньої діяльності 

На засіданні 

педагогічної 

ради 

січень 

 2024 

Педагогічний 

колектив 

 

 

 

 


